全長 刃幅 重量
200mm 305g
300mm 365g
600mm 525g 　廃番
EA589-1 替刃（10枚入）
品番
EA524LP-300
EA524LP-200
EA524LP-600
100mm
EA524LP-200,-300,-600
〔カッターナイフ刃付〕スクレーパー
仕様
●材質…刃：炭素工具鋼
柄：スチール
●刃厚…0.5mm
●替刃5枚付
特徴
●塗装、床材などの剥離作業に最適。
●人間工学に基づき抜群の握りやすさを追求したエラストマーグリップ。
●塗料や接着剤の付着を防ぐ、フッ素樹脂コーティングヘッド。
●刃をしっかり固定する大型ダブルネジ。
●ハンマーで叩きやすい大型鋼製グリップエンド。
●刃折れの心配が少ない替刃5枚付き。
替刃交換時に刃の脱落を防止する
安全クリップ機構。
200 300 600
塗装、サビの削り落し、壁材、床材の剥離作業に